r

-

KonTposibHO-CueTHAst nHCHEKIUsA JIyKOSTHOBCKOTO
MYHULIMOAIBHOTO OKpyra Hukeropoackoit odnactu

PACIIOPSDKEHUE

12.01.2026 Ne 2

106 yTBep K aeHNN OIOIKETHON T
POCIMCH KOHTPOJIBHO-CYETHOU
MHCIIEKINH JIyKOSTHOBCKOTO
MYHULUIIAIBHOTO OKpyTa
Hwuxeropoackoii obiactu

J

B cootBercTtBHU co ctathamu 217 um 219.1 bromkerHoro xoaekca Poccuiickoit
denepanuu, MpUKazoM (PUHAHCOBOTO YIPABJICHHS aaMUHHUCTpanuu JIyKOsSTHOBCKOTO
MyHHUITUTIATBHOTO OKpyra Hwkeropoackoit o6mactu ot 21.12.2022 Ne 28 «O6
yrBepkaenun llopsaka cocTaBieHHMs W BEACHHUS CBOJHOM OIOJKETHOW pOCIHHCU
oromkera JIyKOSTHOBCKOTO MYHHUIIMITAILHOTO OKpyra Hwkeropojackoit obnactu u
MOPSIZIKa COCTaBJICHUS M BeJCHUsI OFOKETHBIX POCHUCEN TJIaBHBIX pacrnopsauTenei
cpeactB Oropkera JIyKOSHOBCKOTO MYHUIIMIAIBLHOTO OKpyra Hukeropoackou
obsacTu», NPHUKa30M (PUHAHCOBOTO YIPABJICHUS aJAMUHUCTpauuu JIyKOSHOBCKOTO
MyHULIUNagbHOro okpyra Hmkeropoackoir obmactu ot 30.12.2025r. Ne31 «O
JIOBEJICHUN JIUMHUTOB OIO/KETHBIX 00s13aTenbeTB Ha 2026 TO ¥ HA TIJIAHOBBINA MEPUOT
2027 wu 2028 romoB», YTBEpAUTH OIJDKETHYIO POCHHCh KOHTPOJIBHO-CUCTHOMN
uHCcneKuu JIyKOSSHOBCKOTO MYHHUITMTIATBHOTO OKpyra Hukeropojckoir obmactu Ha
2026 rom w miaHoBeld mepuoa 2027 u 2028 romos, cornacHo IlpunoxkeHuto K
HacrosAmeMy Pacnopsikenuto.

[Ipencenarens KOHTPOIBHO-CUETHOU
MHCIIEKINH JIyKOSTHOBCKOTO
MYHHUIMIIATBHOTO OKpYyTa O.M. ABraeBa



duHaHCOBOE yNIPpaBJIeHHe aAMUHUCTPauuHu JIyKosiHOBCKOro
MYHHIHIAJTBHOT0 okpyra Huskeropoackoii oé1actu

(HanMeHOBaHME OpraHa, UCTIOJHSIIONIETO OI0/KET)
YBeaoMJiieHue 0 JUMHUTAX OIOMKeTHBIX 00s3aTebeTB Ne 8 ot 01.01.2026 1.
Ha 2026 r.
KOHTPOJIbHO-CYETHAS1 UHCITEKIIM A JIYKOSIHOBCKOI'O MYHULIUITAJIBHOI'O OKPYT A HMXKED OPO)ICKOI;l OBJIACTU

Pacnopsiaurens:
Enununa nzmepenust:
Tony4aresnb O1KETHBIX
CpPeACTB:

Paznen u nogpasnen:

IleneBas craThs:
Bun pacxonos:

MunucrepcTBo,
BEJIOMCTBO:

pyo.

KCH JIMO HO

ObecneyeHue AesSTeIbHOCTH (PUHAHCOBBIX, HAJOTOBBIX M TAMOXXCHHBIX OPIaHOB U OPraHOB (PMHAHCOBOTO ((PHHAHCOBO-OIOIKETHOTO)

HaI30pa

KonrponbHo-cueTHas HHCHEKLUs JIyKOSHOBCKOTO MyHHUIMITAIILHOTO OKpyra Himkeropoackoit odmaacti

121,129,244

KOHTPOJIbHO-CUETHA I MHCITEKLIUS JIYKOSHOBCKOI'O MYHULIMITAJIBHOI'O OKPYT A HKETOPOJICKOM OBJIACTU

o OKIIO
no OKEN

o OKIIO

o ®KP

o KIICP
no KBP

o ITIII

Koapr

73870708

383

73870708

0106

7770107000

493

HaumeHoBaHue
noxKa3zareJis

K®CP

KILICP

KBP

KOCr

KBCP

Tun
0J1aHKa
pacxono
B

Kox
ey

Pacxoanoe
00913aTEJILCTB
o

JIMMUTBI -
oomas
cymMma

JIMMUTBI
TeKyIero
roaa

JIMMUTBI 2-
ro roga

JIuMuTBI 3-TO
roga

KOHTPOJIbHO-
CYETHASI THCIIEKLIUS
JIYKOSIHOBCKOT'O
MYHULUIIAJIBHOTO
OKPYTA
HIKETOPOJICKOM
OBJIACTU

0106

777010700
0

121

211

493

Cwmerta

He yxazano

4 747 800,00

1582 600,00

1582 600,00

1582 600,00

KOHTPOJIBHO-
CYETHA 51 UTHCIIEKLIS
JIYKOSIHOBCKOTI'O
MYHULIUTIAJILHOT'O
OKPYTA
HWXETOPOJICKOM
OBJIACTU

0106

777010700
0

129

213

493

Cwmera

He yxasano

1434 000,00

478 000,00

478 000,00

478 000,00

KOHTPOJILHO-
CUETHAS UHCIIEKLAS
JIYKOSIHOBCKOI'O
MVYHHIUIIAJIBHOTI'O
OKPYTA
HIDKETOPOJICKOM
OBJIACTU

0106

777010700
0

244

225

493

Cwmerta

He yxa3zano

6 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00




KOHTPOJILHO-
CYETHA 51 THCIIEKLIS
JIVKOSIHOBCKOI'O
MYHULIUTIAJILHOI'O
OKPYTA
HWXXETOPOJICKOM
OBJIACTU

0106

777010700
0

244

226

493

Cwmera

He yxaszano

30 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

KOHTPOJILHO-
CYETHA I THCIIEKLIS
JIYKOSIHOBCKOTI'O
MYHHULUIIAJIBHOTO
OKPVYTA
HWXXETOPOJICKOM
OBJIACTU

0106

777010700
0

244

340

493

Cwmera

He ykazano

50 700,00

20 000,00

16 800,00

13 900,00

Hroro:

6 268 500,00

2092 600,00

2 089 400,00

2 086 500,00




