



Контрольно-счетная инспекция Лукояновского
муниципального округа Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2026

№ 2

Г **Об утверждении бюджетной** 1
росписи контрольно-счетной
инспекции Лукояновского
муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом финансового управления администрации Лукояновского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2022 № 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лукояновского муниципального округа Нижегородской области и порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Лукояновского муниципального округа Нижегородской области», приказом финансового управления администрации Лукояновского муниципального округа Нижегородской области от 30.12.2025г. №31 «О доведении лимитов бюджетных обязательств на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», утвердить бюджетную роспись контрольно-счетной инспекции Лукояновского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.

Председатель контрольно-счетной
инспекции Лукояновского
муниципального округа

О.М. Автаева

**Финансовое управление администрации Лукояновского
муниципального округа Нижегородской области**

(наименование органа, исполняющего бюджет)

**Уведомление о лимитах бюджетных обязательств № 8 от 01.01.2026 г.
на 2026 г.**

												Коды
Распорядитель:	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ											по ОКПО
Единица измерения:	руб.											73870708
Получатель бюджетных средств:	КСИ ЛМО НО											383
Раздел и подраздел:	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансово-бюджетного надзора											73870708
Целевая статья:	Контрольно-счетная инспекция Лукояновского муниципального округа Нижегородской области											0106
Вид расходов:	121,129,244											7770107000
Министерство, ведомство:	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ											493

Наименование показателя	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	КВСР	Тип бланка расходов	Код цели	Расходное обязательство	Лимиты - общая сумма	Лимиты текущего года	Лимиты 2-го года	Лимиты 3-го года
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ	0106	7770107000	121	211	493	Смета	0	Не указано	4 747 800,00	1 582 600,00	1 582 600,00	1 582 600,00
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ	0106	7770107000	129	213	493	Смета	0	Не указано	1 434 000,00	478 000,00	478 000,00	478 000,00
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ	0106	7770107000	244	225	493	Смета	0	Не указано	6 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ	0106	777010700 0	244	226	493	Смета	0	Не указано	30 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ	0106	777010700 0	244	340	493	Смета	0	Не указано	50 700,00	20 000,00	16 800,00	13 900,00
Итого:									6 268 500,00	2 092 600,00	2 089 400,00	2 086 500,00